
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 48 376 554,85 39 949 611,39 6 868 824,00 783 457,00 16 598 461,00 7 320 391,00 8 378 478,39 4 336 756,00 8 426 943,46 348 000,00 8 075 000,00

2023 41 449 885,00 41 449 885,00 7 122 970,00 812 445,00 17 212 604,00 7 591 245,00 8 710 621,00 4 466 859,00 0,00 0,00 0,00

2024 42 728 247,00 42 728 247,00 7 372 274,00 840 881,00 17 815 045,00 7 856 939,00 8 843 108,00 4 587 464,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 135 306,00 44 135 306,00 7 630 304,00 870 312,00 18 438 572,00 8 131 932,00 9 064 186,00 4 702 151,00 0,00 0,00 0,00

2026 45 589 401,00 45 589 401,00 7 897 365,00 900 773,00 19 083 922,00 8 416 550,00 9 290 791,00 4 819 705,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 055 823,00 47 055 823,00 8 165 875,00 931 399,00 19 732 775,00 8 702 713,00 9 523 061,00 4 940 198,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 532 482,00 48 532 482,00 8 435 349,00 962 135,00 20 383 957,00 8 989 903,00 9 761 138,00 5 063 703,00 0,00 0,00 0,00

2029 49 978 422,00 49 978 422,00 8 696 845,00 991 961,00 21 015 860,00 9 268 590,00 10 005 166,00 5 190 296,00 0,00 0,00 0,00

2030 51 387 776,00 51 387 776,00 8 949 054,00 1 020 728,00 21 625 320,00 9 537 379,00 10 255 295,00 5 320 053,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 795 868,00 52 795 868,00 9 199 628,00 1 049 308,00 22 230 829,00 9 804 426,00 10 511 677,00 5 453 054,00 0,00 0,00 0,00

2032 54 300 333,00 54 300 333,00 9 448 018,00 1 077 639,00 22 831 061,00 10 069 146,00 10 874 469,00 5 589 380,00 0,00 0,00 0,00

2033 55 698 768,00 55 698 768,00 9 693 666,00 1 105 658,00 23 424 669,00 10 330 944,00 11 143 831,00 5 729 114,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 62 437 840,40 39 895 959,07 18 769 867,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 22 541 881,33 22 541 881,330,00 130 000,00

2023 47 049 885,00 40 406 143,00 19 051 415,00 0,00 0,00 163 995,00 0,00 0,00 6 643 742,00 6 643 742,000,00 0,00

2024 42 728 247,00 41 050 762,00 19 308 609,00 0,00 0,00 163 995,00 0,00 0,00 1 677 485,00 1 677 485,000,00 0,00

2025 44 135 306,00 41 561 847,00 19 549 967,00 0,00 0,00 163 995,00 0,00 0,00 2 573 459,00 2 573 459,000,00 0,00

2026 44 589 401,00 42 589 543,00 20 038 716,00 0,00 0,00 156 745,00 0,00 0,00 1 999 858,00 1 999 858,000,00 0,00

2027 46 055 823,00 43 635 863,00 20 539 684,00 0,00 0,00 142 245,00 0,00 0,00 2 419 960,00 2 419 960,000,00 0,00

2028 47 532 482,00 44 708 703,00 21 053 176,00 0,00 0,00 127 745,00 0,00 0,00 2 823 779,00 2 823 779,000,00 0,00

2029 48 978 422,00 45 808 727,00 21 579 505,00 0,00 0,00 113 245,00 0,00 0,00 3 169 695,00 3 169 695,000,00 0,00

2030 49 387 776,00 46 929 364,00 22 118 993,00 0,00 0,00 91 495,00 0,00 0,00 2 458 412,00 2 458 412,000,00 0,00

2031 50 795 868,00 48 071 311,00 22 671 968,00 0,00 0,00 62 495,00 0,00 0,00 2 724 557,00 2 724 557,000,00 0,00

2032 52 100 333,00 49 142 531,00 23 238 767,00 0,00 0,00 33 495,00 0,00 0,00 2 957 802,00 2 957 802,000,00 0,00

2033 53 988 768,00 50 348 760,00 23 819 736,00 0,00 0,00 9 498,00 0,00 0,00 3 640 008,00 3 640 008,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -14 061 285,55 0,00 15 761 285,55 6 310 000,00 4 610 000,00 8 081 285,55 8 081 285,55 1 370 000,00 1 370 000,00

2023 -5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310 000,00 0,00 53 652,32 9 504 937,870,00

2023 x x x x 0,00 11 910 000,00 0,00 1 043 742,00 1 043 742,000,00

2024 x x x x 0,00 11 910 000,00 0,00 1 677 485,00 1 677 485,000,00

2025 x x x x 0,00 11 910 000,00 0,00 2 573 459,00 2 573 459,000,00

2026 x x x x 0,00 10 910 000,00 0,00 2 999 858,00 2 999 858,000,00

2027 x x x x 0,00 9 910 000,00 0,00 3 419 960,00 3 419 960,000,00

2028 x x x x 0,00 8 910 000,00 0,00 3 823 779,00 3 823 779,000,00

2029 x x x x 0,00 7 910 000,00 0,00 4 169 695,00 4 169 695,000,00

2030 x x x x 0,00 5 910 000,00 0,00 4 458 412,00 4 458 412,000,00

2031 x x x x 0,00 3 910 000,00 0,00 4 724 557,00 4 724 557,000,00

2032 x x x x 0,00 1 710 000,00 0,00 5 157 802,00 5 157 802,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 350 008,00 5 350 008,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,62% 0,58% 14,65% 16,61% TAK TAK1,64%

2023 0,48% 3,57% 13,12% 15,07% TAK TAK3,57%

2024 0,47% 5,28% 11,03% 12,99% TAK TAK5,28%

2025 0,46% 7,60% 9,25% 11,20% TAK TAKx

2026 3,11% 8,49% 7,23% 9,11% TAK TAKx

2027 2,98% 9,29% 6,60% 8,48% TAK TAKx

2028 2,85% 9,99% 5,61% 7,49% TAK TAKx

2029 2,73% 10,52% 6,40% 6,40% TAK TAKx

2030 5,00% 10,87% 7,82% 7,82% TAK TAKx

2031 4,80% 11,13% 8,86% 8,86% TAK TAKx

2032 5,05% 11,74% 9,70% 9,70% TAK TAKx

2033 3,79% 11,81% 10,29% 10,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 13 145 000,00 105 000,00 13 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 705 000,00 105 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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